
 

1 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMPETENCIJŲ PATVIRTINIMO 

KOMITETŲ 2024–2025 MOKSLO METAMS TVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 9 d. 

įsakymo Nr. V-398 “Dėl gydytojo rezidento ir gydytojo odontologo rezidento, įgijusių pakopinių 

kompetencijų patvirtinimo pažymėjimą, kompetencijos“ (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2022 m. rugsėjo 8 d. įsakymo Nr. V-1433 redakcija) 1.3. punktu ir atsižvelgdama į Medicinos 

fakulteto dekano 2024 m. rugsėjo 20 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-29 Medicinos fakulteto Taryba 

n u t a r i a  patvirtinti rezidentūros studijų programų kompetencijų patvirtinimo komitetus 2024–

2025 mokslo metams: 

 

1. Abdominalinės chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

1.1. prof. dr. Tomas Poškus (pirmininkas); 

1.2. prof. dr. (HP) Gintautas Brimas; 

1.3. asist. Marius Kryžauskas. 

 

2.  Akušerijos ir ginekologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

2.1. asist. dr. Gintautas Domža (pirmininkas);  

2.2. prof. dr. Diana Ramašauskaitė; 

2.3. prof. dr. Žana Bumbulienė; 

2.4. doc. dr. Virginija Paliulytė;  

2.5. doc. dr. Vilius Rudaitis; 

2.6. doc. dr. Rasa Vansevičiūtė-Petkevičienė; 

2.7. asist. dr. Andrė Amšiejienė;  

2.8. asist. dr. Gediminas Mečėjus;  

2.9. asist. dr. Ingrida Pilypienė;  

2.10. asist. dr. Jelena Volochovič;  

2.11. lekt. Rima Sapon.  

 

3. Alergologijos ir klinikinės imunologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

3.1. asist. dr. Kotryna Linauskienė (pirmininkė); 

3.2. prof. dr. Laura Malinauskienė;  

3.3. doc. dr. Anželika Chomičienė;  

3.4. jaun. asist. Kęstutis Černiauskas.  

 

4. Anesteziologijos ir reanimatologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

4.1. prof. dr. (HP) Jūratė Šipylaitė (pirmininkė); 

4.2. doc. dr. Andrius Klimašauskas;  



 

2 
 

4.3. doc. dr. Mindaugas Šerpytis; 

4.4. doc. dr. (HP) Saulius Vosylius;  

4.5. doc. dr. Saulė Švedienė; 

4.6. asist. dr. Diana Gasiūnaitė;  

4.7. asist. dr. Alfredas Vaitkus; 

4.8. jaun. asist. Vaidas Vicka.  

 

5. Chemoterapinės onkologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

5.1. doc. dr. Birutė Brasiūnienė (pirmininkė); 

5.2. asist. dr. Skaistė Tulytė; 

5.3. vyr. lekt. Lina Daukantienė.  

 

6. Chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

6.1. prof. dr. Tomas Poškus (pirmininkas); 

6.2. prof. dr. (HP) Gintautas Brimas; 

6.3. asist. Marius Kryžauskas. 

 

7. Darbo medicinos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

7.1. asist. dr. Jelena Stanislavovienė (pirmininkė); 

7.2. asist. dr.Saulius Vainauskas;  

7.3. gyd. Lina Ragauskaitė.  

 

8. Dermatovenerologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

8.1. jaun. asist. Tadas Raudonis (pirmininkas); 

8.2. lekt. Tatjana Karmazienė; 

8.3. gyd. Algirdas Šumila. 

 

9. Dietologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

9.1. asist. dr. Edita Gavelienė (pirmininkė);      

9.2. gyd. Gertruda Babravičienė; 

9.3. gyd. Evelina Cikanavičiūtė.     

 

10. Endokrinologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

10.1. doc. dr. Žydrūnė Visockienė (pirmininkė);  

10.2. asist. dr. Agnė Abraitienė; 

10.3. asist. dr. Romena Laukienė.  

 

11. Jungtinis Fizinės medicinos ir reabilitacijos ir Sporto medicinos kompetencijų patvirtinimo 

komitetas: 

11.1. asist. dr. Tomas Aukštikalnis (pirmininkas);  

11.2. lekt. Ieva Michailovienė; 

11.3. lekt. Dalia Slaninaitė; 

11.4. gyd. dr. Ieva Laucevičienė; 

11.5. Paulius Petraitis. 

 

12. Gastroenterologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

12.1. doc. dr. Laura Mašalaitė (pirmininkė);  

12.2. doc. dr. Ieva Stundienė; 



 

3 
 

12.3. asist. dr. Ilona Savlan. 

 

13. Genetikos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

13.1. prof. dr. (HP) Algirdas Utkus (pirmininkas); 

13.2. prof. dr. Laima Ambrozaitytė; 

13.3. doc. dr. Aušra Matulevičienė; 

13.4. doc.dr. Birutė Tumienė; 

13.5. asist.dr. Jurgita Songailienė; 

13.6. asist.dr. Vytautas Šliužas; 

13.7. lekt. Natalija Krasovskaja. 

 

14. Geriatrijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

14.1. doc. dr. Asta Mastavičiūtė (pirmininkė); 

14.2. asist. Justina Kilaitė; 

14.3. lekt. Eglė Sadauskaitė-Pėlikienė.  

 

15. Hematologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

15.1. prof. dr. Laimonas Griškevičius (pirmininkas); 

15.2. jaun. asist. Andrius Žučenka; 

15.3. lekt. Skirmantė Černauskienė.  

 

16. Infekcinių ligų kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

16.1. doc. dr. Birutė Zablockienė (pirmininkė); 

16.2. prof. dr. Ligita Jančorienė; 

16.3. doc. dr. Daiva Radzišauskienė.  

 

17. Kardiologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

17.1. prof. dr. Jelena Čelutkienė (pirmininkė);  

17.2. prof. dr.  Jolita Badarienė; 

17.3. prof. dr. Sigita Glaveckaitė; 

17.4. doc. dr. Jonas Misiūra; 

17.5. gyd. Albinas Karužas;  

17.6. gyd. Greta Radauskaitė. 

 

18. Klinikinės toksikologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

18.1. prof. dr. Robertas Badaras (pirmininkas); 

18.2. jaun. asist. Gabija Laubner-Sakalauskienė; 

18.3. lekt. Vytautas Karvelis; 

18.4. doktorantas Linas Zdanavičius; 

18.5. gyd. Laima Žėkienė. 

 

19. Krūtinės chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

19.1. asist. dr. Žymantas Jagelavičius (pirmininkas); 

19.2. lekt.  Vytenis Bertašius; 

19.3. lekt.  Vytautas Jovaišas. 

 

20. Kraujagyslių chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

20.1. asist. dr. Birutė Vaišnytė (pirmininkė); 



 

4 
 

20.2. asist. dr. Arminas Skrebūnas; 

20.3. asist. dr. Raimundas Vaitkevičius;  

20.4. lekt. Artūras Mackevičius; 

20.5. lekt. Gediminas Vaitėnas. 

 

21. Laboratorinės medicinos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

21.1. prof. dr. Dovilė Karčiauskaitė (pirmininkė); 

21.2. doc. dr. Rėda Matuzevičienė,  

21.3. doc. dr. Silvija Kiverytė.  

 

22. Nefrologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

22.1. asist. dr. Diana Sukackienė (pirmininkė); 

22.2. prof. dr. Marius Miglinas; 

22.3. doc. dr. Laurynas Rimševičius;  

22.4. lekt. Ernesta Mačionienė. 

 

23. Neurochirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

23.1. prof. dr. Saulius Ročka (pirmininkas); 

23.2. asist. dr. Žilvinas Chomanskis; 

23.3. asist. dr. Robertas Kvaščevičius; 

23.4. asist. dr. Gunaras Terbetas. 

 

24. Neurologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

24.1. prof. dr. Rūta Mameniškienė (pirmininkė); 

24.2. prof. dr. Gintaras Ferdinandas Kaubrys; 

24.3. prof. dr. Dalius Jatužis;  

24.4.doc. dr. Arminas Jasionis; 

24.5. asist. dr. Eglė Audronytė. 

 

25. Oftalmologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

25.1. doc. dr. Rimvydas Ašoklis (pirmininkas); 

25.2. doc. dr.  Andrius Cimbalas; 

25.3. gyd. Rasa Paulavičienė; 

25.4. gyd. Ramūnas Riauka. 

 

26. Otorinolaringologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

26.1. prof. dr. Eugenijus Lesinskas (pirmininkas); 

26.2. doc. dr. Justinas Ivaška;  

26.3. asist. dr. Vilma Beleškienė; 

26.4. asist. dr. Darius Rauba.        

 

27. Ortopedijos traumatologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

27.1. doc. dr. Igoris Šatkauskas (pirmininkas); 

27.2. doc. dr. Sigitas Ryliškis; 

27.3. doc. dr. Tomas Sveikata;  

27.4. doc. dr. Jaunius Kurtinaitis.  

 

28. Patologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 



 

5 
 

28.1. prof. dr. (HP) Arvydas Laurinavičius (pirmininkas);  

28.2. jaun. asist. Julius Drachneris; 

28.3. lekt. Donatas Petroška.  

 

29. Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

29.1. doc. dr. Vytautas Tutkus (pirmininkas); 

29.2. asist. dr. Giedrė Stundžaitė-Baršauskienė; 

29.3. asist. dr. Nerijus Jakutis. 

 

30. Psichiatrijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

30.1. prof. dr. Alvydas Navickas (pirmininkas);   

30.2. doc. dr. Giedrė Bulotienė; 

30.3. asist. dr. Edgaras Dlugauskas.  

 

31. Pulmonologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

31.1. prof. dr. (HP) Edvardas Danila (pirmininkas);  

31.2. doc. dr. Rolandas Zablockis; 

31.3. jaun. asist. Karolina Kėvelaitienė; 

31.4. lekt. Ernesta Bagurskienė. 

 

32. Radiologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

32.1. prof. dr. Algirdas Edvardas Tamošiūnas (pirmininkas);  

32.2. doc. dr. Darius Palionis; 

32.3. doc. dr. Artūras Samuilis.  

 

33. Radioterapinės onkologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

33.1. lekt. Rita Steponavičienė (pirmininkė);  

33.2. gyd. Asta Žilevičienė; 

33.3. gyd. Juras Kišonas.  

 

34. Reumatologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

34.1. prof. dr. (HP) Irena Butrimienė (pirmininkė); 

34.2. doc. dr. Dalia Miltinienė; 

34.3. doc. dr. Sigita Stropuvienė. 

 

35. Skubiosios medicinos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

35.1. prof. dr. Pranas Šerpytis (pirmininkas); 

35.2. prof. dr. Robertas Badaras; 

35.3. prof. dr. Robertas Stasys Samalavičius;   

35.4. asist. dr. Renata Juknevičienė.  

 

36. Šeimos medicinos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

36.1. asist. dr. Kazys Simanauskas (pirmininkas); 

36.2. prof. dr. Vytautas Kasiulevičius; 

36.3. doc. dr. Neringa Burokienė.  

 

37. Širdies chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

37.1. jaun. asist. Andrej Podkopajev (pirmininkas); 



 

6 
 

37.2. doc. dr. Vilius Janušauskas; 

37.3. m. d. dr. Mindaugas Budra; 

37.4. m. d. dr. Karolis Jonas. 

 

38. Teismo medicinos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

38.1. doc. dr. Jurgita Stasiūnienė (pirmininkė); 

38.2. doc. dr. Sigitas Laima; 

38.3. asist. dr. Sigitas Chmieliauskas;  

38.4. lekt. Dmitrij Fomin; 

38.5. lekt. Rokas Šimakauskas.  

 

39. Urologijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

39.1. prof. dr. Arūnas Želvys (pirmininkas); 

39.2. doc. dr. Albertas Čekauskas; 

39.3. asist. dr. Robertas Adomaitis.  

 

40. Vaikų chirurgijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

40.1. prof. dr.  Gilvydas Verkauskas (pirmininkas); 

40.2. asist. dr. Giedrius Bernotavičius; 

40.3. asist. dr. Arūnas Strumila.  

 

41. Vaikų ir paauglių psichiatrijos kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

41.1. prof. dr. Sigita Lesinskienė (pirmininkė);  

41.2. lekt. Kamilė Pociūtė;  

41.3. lekt. Jolanta Trinkūnienė. 

  

42. Jungtinis Vaikų ligų ir Vaikų ligų subspecialybių kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

42.1. prof. dr. Rimantė Čerkauskienė (pirmininkė);  

42.2. prof. dr. Augustina Jankauskienė; 

42.3. prof. dr. Vaidotas Urbonas; 

42.4. doc. dr. Inga Ivaškevičienė;  

42.5. doc. dr. Sigita Burokienė; 

42.6. doc. dr. Arūnas Liubšys; 

42.7. asist. dr. Odeta Kinčinienė.  

 

43. Vidaus ligų kompetencijų patvirtinimo komitetas: 

43.1. doc. dr. Vilma Dženkevičiūtė (pirmininkė);  

43.2. vyresn. lekt. dr. Aušra Marcijonienė;  

43.3. lekt. Ana Chalkovskaja; 

43.4. lekt. Tadas Adomavičius.  

  

44. Jungtinis Veido ir žandikaulių chirurgijos ir Odontologijos studijų krypties kompetencijų 

patvirtinimo komitetas: 

44.1. prof. dr. Saulius Drukteinis (pirmininkas); 

44.2. prof. dr. Vilma Brukienė; 

44.3. doc. dr. Linas Zaleckas; 

44.4. doc. dr. Rūta Rastenienė; 

44.5. asist. dr. Rūta Almonaitienė; 



 

7 
 

44.6. asist. dr. Rita Trumpaitė-Vanagienė; 

44.7. lekt. Jūratė Žekonienė. 

 

 

 


